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AVEC ALCOOLSOFTS 
Bière bouteille 33cL
Heineken (canette 33cL)
Desperados 33cl
Cidre -Sangria 33cL
Ginger Beer 33cL (0% alcool)
Vins 75cL 

4,50 €
4,00 €
5,00 €
4,00 €
4,20 €
15 à 25

Eau minérale 50cL
Eau minérale 1,5L
Sirop Bio à l'eau 33cL
Diabolo  33cL
Sodas  33cL
Jus de fruits Bio 25cL
Kombucha Bio local 33cL       

2,00 €
3,50 €
1,50 €
2,50 €
3,00 €
4,20 €
5,00 €

ULTRA RAFFRAICHISSANTS
6,00 €
4,00 €
4,00 €
3,50 €
3,50 €

Smoothies 33cL
Jus d'orange pressé 33cL
Waterlemon 33cL
Citronnade maison 33cL
Café glacé / Thé glacé 33cL

BOISSONS CHAUDES
Espresso/ Allongé/ Déca
Double espresso
Café noisette
Chocolat chaud
Cappucino / Latte
Thé - Infusion Bio 
Chaï latte

1,50 €
2,50 €
2,00 €
3,50 €
3,50 €
3,00 €
4,00 €

Règlement accepté en CB à partir de 5€
Veuillez alerter votre serveur de toute allergie alimentaire

Açaï Bowl    

DOUCEURS SUCREES
Part de gâteau maison 
Salade de fruits maison
Cookie

4,00 €
5,00 €
3,50 €

Fromage blanc, muesli maison & fruits 

9,00 €

crème de coco et chia, muesli maison & fruits  

Granola Bowl

Chia Pudding Bowl       

8,50 €

 5,00 € 

Beaux Pancakes + 4 Toppings & fruits
Pancakes  9,00€

Crêpe / Gaufre / Beignet    
   - sucre
   - nutella/pâte à tartiner 
Panini chocolat
          nutella/pâte à tartiner

4,00 €
4,20 €
4,00 €
4,20 €

Toppings : chantilly, miel, chocolat,
pâte à tartiner bio, fruits, coulis  
Supplement +0,50€ 
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SANDWICHS - PANINIS 

de 18h à 19h45

Salade- tomates- mozza- pesto 
Salade- tomates- poulet- parmezan 
MOHO : salade vietnamienne

8,00€SALADES

PLANCHES 

FORMULES PETIT DEJ' 

FORMULES DU MIDI

14,00€

-1Sandwich / Panini + 1dessert +
1boisson 10,00€

-1Salade  + 1dessert + 1boisson 12,00€
-Salade MOHO + Porc mariné &
Riz + 1dessert + 1boisson 

P'TI MOHO 
Panini jambon/fromage +
tomates cerises ou chips +

1glace + 1sirop 

Hot Dog
Banh Mi 
Tomates - mozza- basilic 
Jambon blanc - emmental 
Serrano - brebis 
Chèvre - miel - noix

6,00 €
6,00 €
5,50 €
5,50 €
6,50 €
5,50 €

-Dips : Houmous &guacamole maison
avec légumes & crackers 

TARTINES 
Pain Bio- avocat- graines toastées
Pain Bio- tomates- mozza- pesto 

6,00€

Règlement accepté en CB à partir de 5€
Veuillez alerter votre serveur de toute allergie alimentaire

-Viennoiserie ou tartines + jus
d'orange + boisson chaude 6,50 €

-Granola bowl +boisson chaude 8,00 €
-Pancakes ou oeufs brouillés +
jus d'orange + boisson chaude 8,50 €

(vietnamien : porc, crudités)

8,00€

-Planche de Charcuterie 
-Planche de Fromage 

18,00€

Boisson chaude, viennoiserie, oranges pressées, tartines (sucrée & salée),
fruits frais, gâteau maison et pancake 

BRUNCH du Dimanche 18,00 €de 10h à 14h

Suggestion du jour sur l'ardoise
Glaces : prix sur le panneau

Réservez!Réservez!


